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Nr. Drejtimi Emri e Mbiemri      ID Testi I  Testi II AktivitetiVijimi Poena NOTA
2 Banka,Financa dhe Kontabilitet Adrian Kurti 15041182 40 21 10 71 8
3 Banka,Financa dhe Kontabilitet Albesë Bunjaku 19041033 33 38 10 81 9
4 Banka,Financa dhe Kontabilitet Armend Ademi 16041071 9 6 10 25 5
5 Banka,Financa dhe Kontabilitet Elva Kryeziu 19041086 14        - 10 24        ####
6 Banka,Financa dhe Kontabilitet Gentritë Salihu 17041077 45 36 10 91 10
7 Banka,Financa dhe Kontabilitet Leonora Bunjaku 19041064 45 45 10 100 10
8 Banka,Financa dhe Kontabilitet Shkurte Demolli 19041058 34 35 10 80 9
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